
 

 

インフォメーション 

 

平成 24 年 11 月 27 日 

株式会社エヌ・ティ・ティ エムイー 

 

平素は弊社サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

2012 年 12 月 6 日 19 時 00 分 から、XePhion 公式ホームページメンテナンス工事を実施させて頂きます。本工事

に伴いまして開始日時より、XePhion 公式ホームページが一時的に閲覧できなくなります。 

お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解とご協力を賜わりますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

ｓ 

実施期間： 2012 年 12 月 6 日(木) 19 時 00 分～2012 年 12 月 6 日(木) 21 時 00 分 

影響内容： XePhion インターネット公式ホームページ(http://www.xephion.ne.jp/is/)が閲覧できなくなります。 

 

XePhion 公式ホームページメンテナンス工事のお知らせ 


